4.1. Especificações e valores estimados: 

Número Quantidade                    Item  Val. Unitário Valor Total 

01 29.914 

Absorvente higiênico, com abas, suave, 

pacote com 8 unidades 
R$ 1,95 

R$ 58.332,30 

Valor Total Estimado: R$ 58.332,30 (cinquenta e oito mil trezentos e trinta e dois reais e trinta centavos) 

5. RECURSO ORÇAMENTÁRIO E PREVISÃO FINANCEIRA: 

5.1. A despesa com o objeto em questão correrá à conta da dotação orçamentária:  

Ação: 14.422.0015.2216.0000 / 14.122.0007.2004.0000 N.D: 3.3.90.32 Fonte: 0100700000